Allah Resûlü (sav), ashabıyla birlikte aralarında

69 İbrahim Canan, “Hz. Peygamber’in Münafıklara Karşı Takip Ettiği Siyaset”, Diyanet Dergisi, S. IV, Ankara

1977, XVI, s. 241.
70 Beyhakî, Ebû Bekr Ahmed b. el-Hüseyin, Delâilu’n-Nübüvve, (Nşr: Abdulmu’ti Kal’acî), Beyrut

1405/1985, V, 259.
71 İbn Kesir, Ebü’l-Fidâ Imâdüddîn İsmâil b. Ömer, Tefsîru’l-Kur’ani’l-Azîm, Dâru İbn Hazm, I. Baskı,

Beyrut, 1420/2000, s. 890. Suikasta teşebbüs edenler şunlardır: Muattib b. Kuşeyr, Vedîa b. Sabit,
Cedd b. Abdillah b. Nebtel b. Haris, Haris b. Yezid et-Tâi, Evs b. Kayzî, Haris b. Süveyd, Sa’d b.
Zürâre, Kays b. Nehd, Süveyd b. Dâis, Kays b. Amr b. Sehl, Zeyd b. Lusayt, Sülâle b. el-Berham. Bkz:
İbn Kesîr, Tefsir, s.

Peygamber’in hak peygamber olduğunu anlamış fakat
kavminin bu işe tepki vermesinden dolayı ve dünyadaki saltanatı için imanını
gizlemiştir.110 Aynı şekilde Mısır kıralı Mukavkıs ta Hz. Peygamber’in risaletini ikrar
etmiş, fakat kavminin kendisini dinlemeyeceği endişesi ve saltanatının elinden gideceği

102 Halebî, Ali b. Burhâneddîn (1044/1634), İnsânü’l-Uyûn fî Sîreti’l-Emîni’l-Me’mûn (es-Sîretü’l-Halebiyye),

(y.y), (t.y), III, 455.
103 İbn Sa’d, Tabakat, I, 261.
104 Halebî, Sîre, III, 456.
105 İbn Sa’d, Tabakat, I, 261.
106 İbn-İ Seyyid’n-Nas, Uyunu’l-Eser, II, 343.
107 İbn Sa’d, Tabakat, I, 262; İbn-İ Seyyid’n-Nas, Uyunu’l-Eser, II, 342–343.
108 Vakıdi, Meğâzî, II, 755.
109 İbn Sa’d, Tabakat, I, 258.
110 İbn Kesîr, Ebu’l-Fidâ İsmâil b. Ömer (774/1372), el-Bidâye ve’n-Nihaye, Daru’l-Marife, I. Baskı, Beyrut

1966, III, 504.